ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE LUZERNA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA
Nº 001/2025

REURB AMBIENTAL

JULIANO SCHNEIDER, Prefeito de Luzerna(SC),

torna público que, realizará AUDIÊNCIA PÚBLICA para ESCLARECIMENTOS
quanto a regularização ambiental em áreas consolidadas, ficando assim
convocadas todos os proprietários de imóveis situados em até 100
metros do Rio do Peixe e 50 metros dos Rios Nogueira e Limeira e
representantes dos vários segmentos da comunidade e a população em
geral para participar da Audiência que se realizará:

Data: 25 de março de 2025 (terça-feira)
Horário: 18h30
Local: Centro de Múltiplo Uso, fundos da Prefeitura
Municipal de Luzerna.

E para que chegue ao conhecimento de todos e
ninguém alegue desconhecimento, é expedido o presente EDITAL DE
CONVOCAÇÃO, que será publicado no Diário Oficial dos Municípios e
afixado na sede da Câmara de Vereadores, Prefeitura e em outros locais
públicos, de forma a ser dada ao mesmo a mais ampla divulgação.

Luzerna(SC), 25 de fevereiro de 2025.

JULIANO SCHNEIDER
Prefeito de Luzerna

JULIANO
SCHNEIDER:0
0511300921

Assinado de forma
digital por JULIANO
SCHNEIDER:0051130
0921
Dados: 2025.02.25
15:42:06 -03'00'